
 

Kochani przyjaciele, rodacy, zachęcam was wszystkich do wzięcia udziału w akcji  
„Ręce precz od krzyża”. 

Poniżej przedstawiam dzisiaj otrzymany list od organizatorów tej akcji. 

Szanowna Pani Danuto!  

Serdecznie dziękujemy za Pani udział w akcji „Ręce precz od krzyża”. Razem z Pani podpisem pod naszym 
protestem, liczba osób wspierających naszą inicjatywę przekroczyła już 36 tysięcy! Świadczy to o sile i 
determinacji Polaków, którzy nie chcą dopuścić do wyrugowania chrześcijańskich wartości z przestrzeni 
publicznej. 

Jesteśmy niezmiernie wdzięczni, że Pani, tak jak wielu naszych rodaków, stanowczo sprzeciwia się nienawistnym 
działaniom lewicy wobec katolików, ukrywanym przez nich pod pojęciem „świeckości państwa”. Od ponad 
tysiąca lat chrześcijaństwo stanowi fundament naszego państwa, kształtując naszą historię i tożsamość 
narodową. Niektórzy nie chcą pamiętać, że to właśnie dzięki wprowadzeniu chrześcijaństwa Polska stała się 
znaczącym podmiotem na arenie międzynarodowej. O Polsce możemy mówić dopiero od czasów chrztu 
Mieszka I, a to oznacza, że nasze wartości i tradycje są nierozerwalnie związane z wiarą katolicką. 

Dlatego jej wrogowie za wszelką cenę chcą ten związek zniszczyć. Niedawno okazało się, że za rozporządzeniem 
o zdjęciu krzyży w warszawskim ratuszu stoi zewnętrzna fundacja, której członkowie otwarcie manifestują 
swoją niechęć wobec katolików. Skrajnie lewicowy Instytut Miast Praw Człowieka otrzymał za stworzenie tego 
antykatolickiego dokumentu prawie 130 tysięcy złotych z publicznych środków! Tak, ten jawny atak na naszą 
wiarę mógł zostać opłacony z Pani podatków! 

Te działania pokazują, do czego zdolni są przeciwnicy Kościoła, aby tylko usunąć chrześcijańskie symbole z 
przestrzeni publicznej. A to jedynie początek. Od pewnego czasu widać już otwartą ofensywę lewicowych 
rewolucjonistów przeciwko Kościołowi i wierze, zarówno polityczną, jak i społeczną. 
Dlatego tym bardziej musimy stanowczo zaprotestować i powstrzymać te działania. Ta inicjatywa jest właśnie 
wyrazem zjednoczonego sprzeciwu katolików wobec haniebnej decyzji prezydenta Trzaskowskiego. 
Czy pomoże nam Pani dotrzeć z nią do kolejnych Polaków? 
WSPIERAM PROMOCJĘ INICJATYWY! 

Nasza inicjatywa spotkała się z ogromnym poparciem, ale chcemy, aby ten głos był jeszcze bardziej słyszalny. 
Pragniemy zebrać dziesiątki tysięcy podpisów, dlatego musimy dotrzeć do tych rodaków, którzy jeszcze nie 
dowiedzieli się o naszym proteście. Każdy podpis przybliża nas do zatrzymania działań, które zmierzają do 
wymazania naszej historii i tradycji. 
Gorąco zachęcamy Panią do dołączenia do grona naszych Darczyńców i wsparcia finansowego promocji 
protestu w mediach społecznościowych. 



Aby kontynuować naszą misję, potrzebujemy jeszcze ponad 7 tysięcy złotych, a każda złotówka ma ogromne 
znaczenie dla powodzenia akcji. 
Dzięki już udzielonej nam pomocy i stworzonej w efekcie płatnej reklamie, nasza akcja dotarła do ponad 432 
tysięcy kont na Facebooku. Pani wsparcie pozwoli nam kontynuować kampanię reklamową i dalej mobilizować 
naszych rodaków do obrony wspólnych wartości. 
CHCĘ, ŻEBY POLACY DOWIEDZIELI SIĘ O TYM PROTEŚCIE - WSPIERAM AKCJĘ! 
Jeszcze raz dziękujemy za Pani podpis i wsparcie. Dzięki zaangażowaniu ludzi dobrej woli, takich jak Pani, uda 
nam się obronić naszą tożsamość i chrześcijańskie wartości, które są fundamentem naszego narodu. 
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